Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buraco” na altura do nº 487 da Rua da Bondade, no bairro Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buraco” na altura do nº 487 da Rua da Bondade, no bairro Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

[image: ]

Conforme foto acima e reivindicação da população, solicito os serviços de recapeamento no local, visando a boa conservação da malha asfáltica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de janeiro de 2.018.

[bookmark: _GoBack]

JESUS VENDEDOR
[image: logo]-Vereador / Vice Presidente-
9979b826-2c12-476f-bf39-c73f0a30c109.png
PROTOCOLO 1189/2018 - 25/01/2018 13:58

image1.jpeg

image2.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image3.jpeg

image10.jpeg